
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie usług transportowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Grodziczno 17a

1.5.2.) Miejscowość: Grodziczno

1.5.3.) Kod pocztowy: 13-324

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.7.) Numer telefonu: 564729722

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: benia@grodziczno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_grodziczno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usług transportowych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-539251b4-0465-11ee-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00282792

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-30

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00005337/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Usługa transportowa

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282792/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00255129

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IP.271.1.11.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 639356,25 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa obejmuje swym zakresem świadczenie usług transportowych. Usługi transportowe dotyczą świadczenia dowozu i
odwozu uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Grodziczno oraz świadczenia usług
transportowych według potrzeb zamawiającego.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części. Część nr 1 podzielona została na zadanie nr 1, nr 2 i nr 3. Część nr 2
podzielona została na zadanie nr 1 i nr 2.
W częściach nr 1 i nr 2 w liczonym limicie kilometrów nie jest liczony dojazd i odjazd środka transportu do i z miejsca
wykonywania usługi. Koszt ten jest kosztem Wykonawcy.
W części nr 3 Wykonawca rozliczany będzie z miejsca wyjazdu i powrotu wyznaczonego przez Zamawiającego.
W części nr 1, nr 2, nr 3 miejsca siedzące, o których mowa w niniejszej SWZ to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest
pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca siedzącego dla kierowcy.
W każdym zadaniu z części nr 1, przedmiotu zamówienia obsługiwać będzie jeden pojazd z uwagi na przesunięcia
czasowe. W każdym zadaniu z części nr 2 obsługiwać będzie jeden pojazd z uwagi na przesunięcia czasowe. W części nr 3
przedmiotu zamówienia obsługiwać będzie jeden pojazd.
W części nr 1 i nr 2 Wykonawca zobowiązany jest do punktualnego dowozu i odwozu uczniów. Wszyscy uczniowie
dowiezieni do szkoły muszą być odwiezieni po zakończonych zajęciach.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpieczeństwa przewożonym dzieciom i młodzieży szkolnej oraz
pozostałym osobom.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia zastępczego środka transportowego w razie awarii pojazdu lub innych
przyczyn, którym dokonywany jest transport. Zastępczy środek transportowy musi spełniać warunki dla danej części
przedmiotu zamówienia określone w niniejszej SWZ.
Realizacja części nr 1 i nr 2 przedmiotu zamówienia odbywać będzie się we wszystkie dni, w których będą odbywać się
zajęcia szkolne.
Realizacja części nr 3 przedmiotu zamówienia odbywać się będzie według potrzeb na zlecenie Zamawiającego.
Czas dowozu i odwozu wg tras w części nr 1, nr 2 przedmiotu zamówienia będzie podany Wykonawcy, z którym podpisze
Zamawiający umowę na realizację usługi, do dnia 31.08.2023 roku tj. przed rozpoczęciem roku szkolnego.
Czas dowozu i odwozu według tras w części nr 1, nr 2 będzie dostosowany do realizowanych zajęć edukacyjnych i może
ulec zmianie.
Zamawiający wymaga dokumentowania przejechanych kilometrów. Wykazana ilość kilometrów w rachunku/fakturze nie
może przekroczyć ilości kilometrów na danej trasie wykazanej do niniejszego postępowania. Do każdego rachunku/faktury
za zrealizowaną usługę musi być dołączone zestawienie potwierdzone przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego.
Szczegółowy wykaz tras i ich długość w części nr 1 i części nr 2 przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ.
W części nr 3 przedmiotu zamówienia trasa i jej długość będzie uzgadniana z wykonawcą według potrzeb zamawiającego.
Zamawiający określa minimalną ilości miejsc siedzących w pojeździe, którym świadczona jest usługa transportu: dla części
nr 1.1 – minimum 56 miejsc siedzących, dla części nr 1.2 – minimum 50 miejsc siedzących, dla części nr 1.3 – minimum 45
miejsca siedzące, dla części nr 2.1 – minimum 55 miejsc siedzących, dla części nr 2.2 – minimum 35 miejsc siedzących, dla
części nr 3 - minimum 56 miejsc siedzących.
Miejsca siedzące to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca siedzącego dla
kierowcy.
Realizacja części nr 1, nr 2, nr 3 przedmiotu zamówienia odbywać będzie się drogami o nawierzchni asfaltowej i gruntowej.
Składając ofertę Wykonawca musi w kosztach realizacji usługi ująć wszystkie wydatki związane z realizacją przedmiotu
zamówienia. Wykonawca należność za zrealizowaną usługę otrzyma za faktycznie przejechaną ilość kilometrów w danej
części, nie więcej jednak niż należność za ilość kilometrów wykazanych w projekcie umowy.
Wykonawca realizując przedmiot zamówienia musi przestrzegać zasad związanych z ustawą o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60170000-0 - Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282792/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.5.5.) Wartość części: 355594,50 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa obejmuje swym zakresem świadczenie usług transportowych. Usługi transportowe dotyczą świadczenia dowozu i
odwozu uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Grodziczno oraz świadczenia usług
transportowych według potrzeb zamawiającego.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części. Część nr 1 podzielona została na zadanie nr 1, nr 2 i nr 3. Część nr 2
podzielona została na zadanie nr 1 i nr 2.
W częściach nr 1 i nr 2 w liczonym limicie kilometrów nie jest liczony dojazd i odjazd środka transportu do i z miejsca
wykonywania usługi. Koszt ten jest kosztem Wykonawcy.
W części nr 3 Wykonawca rozliczany będzie z miejsca wyjazdu i powrotu wyznaczonego przez Zamawiającego.
W części nr 1, nr 2, nr 3 miejsca siedzące, o których mowa w niniejszej SWZ to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest
pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca siedzącego dla kierowcy.
W każdym zadaniu z części nr 1, przedmiotu zamówienia obsługiwać będzie jeden pojazd z uwagi na przesunięcia
czasowe. W każdym zadaniu z części nr 2 obsługiwać będzie jeden pojazd z uwagi na przesunięcia czasowe. W części nr 3
przedmiotu zamówienia obsługiwać będzie jeden pojazd.
W części nr 1 i nr 2 Wykonawca zobowiązany jest do punktualnego dowozu i odwozu uczniów. Wszyscy uczniowie
dowiezieni do szkoły muszą być odwiezieni po zakończonych zajęciach.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpieczeństwa przewożonym dzieciom i młodzieży szkolnej oraz
pozostałym osobom.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia zastępczego środka transportowego w razie awarii pojazdu lub innych
przyczyn, którym dokonywany jest transport. Zastępczy środek transportowy musi spełniać warunki dla danej części
przedmiotu zamówienia określone w niniejszej SWZ.
Realizacja części nr 1 i nr 2 przedmiotu zamówienia odbywać będzie się we wszystkie dni, w których będą odbywać się
zajęcia szkolne.
Realizacja części nr 3 przedmiotu zamówienia odbywać się będzie według potrzeb na zlecenie Zamawiającego.
Czas dowozu i odwozu wg tras w części nr 1, nr 2 przedmiotu zamówienia będzie podany Wykonawcy, z którym podpisze
Zamawiający umowę na realizację usługi, do dnia 31.08.2023 roku tj. przed rozpoczęciem roku szkolnego.
Czas dowozu i odwozu według tras w części nr 1, nr 2 będzie dostosowany do realizowanych zajęć edukacyjnych i może
ulec zmianie.
Zamawiający wymaga dokumentowania przejechanych kilometrów. Wykazana ilość kilometrów w rachunku/fakturze nie
może przekroczyć ilości kilometrów na danej trasie wykazanej do niniejszego postępowania. Do każdego rachunku/faktury
za zrealizowaną usługę musi być dołączone zestawienie potwierdzone przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego.
Szczegółowy wykaz tras i ich długość w części nr 1 i części nr 2 przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ.
W części nr 3 przedmiotu zamówienia trasa i jej długość będzie uzgadniana z wykonawcą według potrzeb zamawiającego.
Zamawiający określa minimalną ilości miejsc siedzących w pojeździe, którym świadczona jest usługa transportu: dla części
nr 1.1 – minimum 56 miejsc siedzących, dla części nr 1.2 – minimum 50 miejsc siedzących, dla części nr 1.3 – minimum 45
miejsca siedzące, dla części nr 2.1 – minimum 55 miejsc siedzących, dla części nr 2.2 – minimum 35 miejsc siedzących, dla
części nr 3 - minimum 56 miejsc siedzących.
Miejsca siedzące to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca siedzącego dla
kierowcy.
Realizacja części nr 1, nr 2, nr 3 przedmiotu zamówienia odbywać będzie się drogami o nawierzchni asfaltowej i gruntowej.
Składając ofertę Wykonawca musi w kosztach realizacji usługi ująć wszystkie wydatki związane z realizacją przedmiotu
zamówienia. Wykonawca należność za zrealizowaną usługę otrzyma za faktycznie przejechaną ilość kilometrów w danej
części, nie więcej jednak niż należność za ilość kilometrów wykazanych w projekcie umowy.
Wykonawca realizując przedmiot zamówienia musi przestrzegać zasad związanych z ustawą o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60170000-0 - Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą

4.5.5.) Wartość części: 197661,75 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa obejmuje swym zakresem świadczenie usług transportowych. Usługi transportowe dotyczą świadczenia dowozu i
odwozu uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Grodziczno oraz świadczenia usług
transportowych według potrzeb zamawiającego.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części. Część nr 1 podzielona została na zadanie nr 1, nr 2 i nr 3. Część nr 2
podzielona została na zadanie nr 1 i nr 2.
W częściach nr 1 i nr 2 w liczonym limicie kilometrów nie jest liczony dojazd i odjazd środka transportu do i z miejsca
wykonywania usługi. Koszt ten jest kosztem Wykonawcy.
W części nr 3 Wykonawca rozliczany będzie z miejsca wyjazdu i powrotu wyznaczonego przez Zamawiającego.
W części nr 1, nr 2, nr 3 miejsca siedzące, o których mowa w niniejszej SWZ to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest
pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca siedzącego dla kierowcy.
W każdym zadaniu z części nr 1, przedmiotu zamówienia obsługiwać będzie jeden pojazd z uwagi na przesunięcia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282792/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



czasowe. W każdym zadaniu z części nr 2 obsługiwać będzie jeden pojazd z uwagi na przesunięcia czasowe. W części nr 3
przedmiotu zamówienia obsługiwać będzie jeden pojazd.
W części nr 1 i nr 2 Wykonawca zobowiązany jest do punktualnego dowozu i odwozu uczniów. Wszyscy uczniowie
dowiezieni do szkoły muszą być odwiezieni po zakończonych zajęciach.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpieczeństwa przewożonym dzieciom i młodzieży szkolnej oraz
pozostałym osobom.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia zastępczego środka transportowego w razie awarii pojazdu lub innych
przyczyn, którym dokonywany jest transport. Zastępczy środek transportowy musi spełniać warunki dla danej części
przedmiotu zamówienia określone w niniejszej SWZ.
Realizacja części nr 1 i nr 2 przedmiotu zamówienia odbywać będzie się we wszystkie dni, w których będą odbywać się
zajęcia szkolne.
Realizacja części nr 3 przedmiotu zamówienia odbywać się będzie według potrzeb na zlecenie Zamawiającego.
Czas dowozu i odwozu wg tras w części nr 1, nr 2 przedmiotu zamówienia będzie podany Wykonawcy, z którym podpisze
Zamawiający umowę na realizację usługi, do dnia 31.08.2023 roku tj. przed rozpoczęciem roku szkolnego.
Czas dowozu i odwozu według tras w części nr 1, nr 2 będzie dostosowany do realizowanych zajęć edukacyjnych i może
ulec zmianie.
Zamawiający wymaga dokumentowania przejechanych kilometrów. Wykazana ilość kilometrów w rachunku/fakturze nie
może przekroczyć ilości kilometrów na danej trasie wykazanej do niniejszego postępowania. Do każdego rachunku/faktury
za zrealizowaną usługę musi być dołączone zestawienie potwierdzone przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego.
Szczegółowy wykaz tras i ich długość w części nr 1 i części nr 2 przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ.
W części nr 3 przedmiotu zamówienia trasa i jej długość będzie uzgadniana z wykonawcą według potrzeb zamawiającego.
Zamawiający określa minimalną ilości miejsc siedzących w pojeździe, którym świadczona jest usługa transportu: dla części
nr 1.1 – minimum 56 miejsc siedzących, dla części nr 1.2 – minimum 50 miejsc siedzących, dla części nr 1.3 – minimum 45
miejsca siedzące, dla części nr 2.1 – minimum 55 miejsc siedzących, dla części nr 2.2 – minimum 35 miejsc siedzących, dla
części nr 3 - minimum 56 miejsc siedzących.
Miejsca siedzące to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca siedzącego dla
kierowcy.
Realizacja części nr 1, nr 2, nr 3 przedmiotu zamówienia odbywać będzie się drogami o nawierzchni asfaltowej i gruntowej.
Składając ofertę Wykonawca musi w kosztach realizacji usługi ująć wszystkie wydatki związane z realizacją przedmiotu
zamówienia. Wykonawca należność za zrealizowaną usługę otrzyma za faktycznie przejechaną ilość kilometrów w danej
części, nie więcej jednak niż należność za ilość kilometrów wykazanych w projekcie umowy.
Wykonawca realizując przedmiot zamówienia musi przestrzegać zasad związanych z ustawą o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60170000-0 - Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą

4.5.5.) Wartość części: 86100,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Oferta przewyższa środki zabezpieczone w budżecie gminy na realizację usługi

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282792/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 410543,64 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 512179,20 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Oferta przewyższa środki zabezpieczone w budżecie gminy na realizację usługi

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 258757,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 276966,04 PLN

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Oferta przewyższa środki zabezpieczone w budżecie gminy na realizację usługi

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 136080,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 136080,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282792/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie usług transportowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Grodziczno 17a
	1.5.2.) Miejscowość: Grodziczno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 13-324
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.5.7.) Numer telefonu: 564729722
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: benia@grodziczno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-539251b4-0465-11ee-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00282792
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-30
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00005337/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00255129

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IP.271.1.11.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 639356,25 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60170000-0 - Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
	4.5.5.) Wartość części: 355594,50 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60170000-0 - Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
	4.5.5.) Wartość części: 197661,75 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60170000-0 - Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą
	4.5.5.) Wartość części: 86100,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 410543,64 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 512179,20 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 258757,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 276966,04 PLN
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 136080,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 136080,00 PLN



